במידה והמוכר נרשם כיחידת רישום נפרדת, ירשום החוכר את זכויות החכירה שלו במקרקעין בהתאם לאמור בחוזה זה ולא יאוחר מ- 60 יום לאחר חתימת החוזה על ידי הרשות.

7. החוכר מתחייב להכין ולסיים את כל הפעולות הדרושות לשם רישום המבנים כבית משותף או בתים משותפים לפי חוק המקרקעין, תשכ"ט - 1969 עד המועד להשלמת הבניה או עד 9 חודשים ממועד רישום הפרצלציה, מקום שנעשתה ע"י הרשות, ולבצע לשם כך, על חשבונו, כל פעולה שתדרש, לרבות הכנת תשריטים, צווי רישום, תקנונים וכיו"ב, וכן לרשום את המבנים כבית משותף או כבתים משותפים עד למועד האמור.

למען הסר ספק, מוצהר ומובהר כי ידוע ליזם שלא יוכל להפנות אל רמ"י את מי שירכוש ממנו זכויות בבית שייבנה על המגרש וכי כל פעולה שתחול עליו עפ"י החוזה ו/או מכוח הדין, תבוצע על ידו ותרשם בלשכת רישום המקרקעין ולא במשרדי רשות מקרקעי ישראל וספריו.

במידה והזוכה במכרז ימכור דירות בבניין שייבנה על המגרש נשוא מכרז זה, הרי תשומת ליבו מפונית להוראות חוק המכר (דירות)(הבטחת השקעות של רוכשי דירות) התשל"ה-1974 בין היתר להוראת סעיף 3 לפיה מוטלת עליו החובה לדווח לממונה לפי החוק הנ"ל, בסמוך לחתימת חוזה המכר, לגבי מכירת דירה בפרויקט הבנייה, את שם קונה הדירה, שם המוכר, פרטי המקרקעין, נותן הבטוחה וסוג הבטוחה שניתנו לטובת הקונה בהתאם להוראות סעיף 2 לחוק הנ"ל.

חווה: 251/9 תנאים: 206/11 ת.הפקה: 12:58:43 12/12/2016 א21342455